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            Wrocław, dnia 29.05.2025 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. pozycja 1320 t.j) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn: ,, AKCESORIA DO BADAŃ  DIAGNOSTYCZNYCH ”.
Pytanie 1 Pakiet 1 pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody dla dorosłych, z żelem stałym, na podkładzie z pianki.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 2 Pakiet 1 pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podłożu z pianki, przy pozostałych parametrach bez zmian. 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 3 Pakiet 1 pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podkładzie z włókniny o średnicy 40mm, przy pozostałych parametrach bez zmian. 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 4 Pakiet 1 pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody do aparatu Holter, z żelem stałym, na podkładzie z pianki.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 5 Pakiet 10 pozycja 4

Zwracamy się z prośbą o w powyższej pozycji papieru będącego wyrobem medycznym na 8% stawce podatku VAT?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 6 Pakiet 10 pozycja 11

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 57mm x 6m.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 7 Pakiet 10 pozycja 11

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 57mm x 7m.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 8 Pakiet 10 pozycja 15

Prosimy o podanie rozmiaru wymaganego papiery: szerokość papieru i długość rolki. Prosimy także o wskazanie czy papier ma być w kratkę czy gładki?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga papieru o wymiarach 50 x 30 w kratkę.
Pytanie 9 Pakiet 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 48mm lub 54mm?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 10 Pakiet 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 54mm?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 11 Pakiet 1 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści żel do ekg 250ml?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 12 Pakiet 1 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści żel do usg 500ml?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 13 Pakiet nr 4 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki niesterylne na kał z łopatką 18ml? 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 14 Pakiet nr 6 pozycja 3

Czy Zamawiający wymaga stazy automatycznej dostępnej w wersji dla dorosłych oraz dla dzieci?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga stazy automatycznej  w wersji dla dorosłych.
Pytanie 15 Pakiet nr 6 pozycja 3

Czy Zamawiający oczekuje stazy automatycznej z możliwością sterylizacji różnymi metodami (para wodna, tlenek etylenu, radiacja)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 16 Pakiet nr 6 pozycja 3

Czy Zamawiający oczekuje stazy automatycznej bez zawartości szkodliwych ftalanów?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stazy automatycznej bez zawartości szkodliwych ftalanów. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 17 Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz automatyczny 1,8mm?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 18 Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy automatycznych za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 19 Pakiet nr 9 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę misek nerkowatych za op.a’300szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 20 Pakiet nr 9 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pojniki dla pacjenta o poj. 300ml?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 21 Pakiet nr 10 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wypełni kompatybilny zamiennik?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 22 Pakiet nr 10 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści papier KTG 90x150x150?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 23 Pakiet nr 16 pozycja 1, 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy jednostką miary jest sztuka czy opakowanie?

Odpowiedz: Zamawiający informuje że doszło do omyłki pisarskiej. Jednostką miary jest sztuka. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1.16 w następujący sposób:
BYŁO:

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	JM
	ilość  

	1
	Kaczka j.uż. Tekturowa
	op.
	3 500

	2
	Basen j.uż. Tekturowy
	op.
	500


JEST:
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	JM
	ilość  

	1
	Kaczka j.uż. Tekturowa
	szt.
	3 500

	2
	Basen j.uż. Tekturowy
	szt.
	500


W załączeniu do niniejszej informacji Zamawiający przesyła zmodyfikowany Załącznik nr 1.16 do formularza ofertowego.
Pytanie 24 Pakiet nr 16 pozycja 1, 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ile sztuk powinno znajdować się w opakowaniu.

Odpowiedz: Odpowiedź na pytanie została udzielona w pytaniu nr 23.

Pytanie 25 Pakiet nr 16 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 26 Pakiet nr 16 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’120szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 27 Pakiet nr 10 pozycja 4

Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści papier EKG do aparatu Farum E-600 w rozmiarze (110mmx35m) z

zastosowaniem 8% stawki VAT jako papieru posiadającego Deklarację Zgodności wyrobu medycznego

Klasy I.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 28 Pakiet nr 10 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji zamiennik papieru w tym samym rozmiarze 151x90x160, innej

firmy niż GE, który jest, również stosowany w wielu Placówkach Służby Zdrowia i jest wyrobem

medycznym w ramach, którego stosowana jest 8% stawka podatku VAT.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 29 Pakiet nr 10 pozycja 10

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający nie popełnił błędu co do rozmiaru papieru, ponieważ z danych w

instrukcji obsługi tego typu autoklawu jest wymagany poniższy papier: Papier do drukarek termicznych,

wbudowanych w autoklawy STATIM kanadyjskiej firmy SciCan.Wymiary rolki 57mmx śr. rolki 35mm.

Opakowanie zawiera 10 rolek.Marka: SCICAN Ltd., Symbol: 01-101657S

Produkt zgodny z: STATIM 2000, STATIM 2000S, STATIM 5000, STATIM 5000S

oraz czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego czy dopuszcza zamiennik.

Odpowiedz: Zamawiający informuje że nie doszło do błędu w rozmiarze i jednocześnie dopuszcza zamiennik przy zachowaniu rozmiaru.
Pytanie nr 30 Pakiet nr 10 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści papier gładki do Tympanometru Siemens SD30 o wymiarze 112mmx25m., z

jednoczesnym przeliczeniem ilości wymaganych rolek tj.23 rolki

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 31 Pakiet nr 10 pozycja 15

Czy Zamawiający w tej pozycji oczekuje papieru do defibrylatora Nohon Kohden w rozmiarze 50x30 z

nadrukiem?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga papieru do defibrylatora Tec 5631 nohon kohden 50x30 z nadrukiem.
Pytanie 32 Pakiet nr 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 5625 opakowań?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 33 Pakiet nr 9 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 300 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę, tj. 17 opakowań?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 34 Pakiet nr 9 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pojnik o pojemności 300 ml?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 35 Pakiet nr 12- formularz asortymentowo- cenowy

Informujemy, iż w tabeli formularza asortymentowo- cenowego brakuje kolumny „cena jedn. netto”. Czy w tej sytuacji wykonawcy mają sami dodać kolumnę o takiej nazwie czy Zamawiający dokona modyfikacji formularza?

Odpowiedz: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1.12 w następujący sposób:
BYŁO:

	ilość  
	wartość netto 
	%  VAT
	cena jedn. brutto

	16 128
	 
	8
	 


JEST: 
	ilość  
	cena jedn. netto 
	wartość netto 
	%  VAT
	cena jedn. brutto

	16 128
	 
	 
	8
	 


W załączeniu do niniejszej informacji Zamawiający przesyła zmodyfikowany Załącznik nr 1.12 do formularza ofertowego.
Pytanie 36 Pakiet 16 pozycja 1

Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i czy Zamawiający nie miał na myśli 3500 szt. kaczek, a nie 3500 opakowań? Przyjmując za jednostkę miary op.= 100 szt. i mnożąc razy 3500 wychodzi 350000 sztuk kaczek, co nawet na okres 24 miesięcy wydaje się ilością mocno zawyżoną.   

Odpowiedz: 
Vide Odpowiedź do Pytania nr 23.
Pytanie 37 Pakiet 16 pozycja 1

Jeżeli doszło do omyłki i Zamawiający oczekuje jednak 3500 szt. kaczek czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 35 opakowań?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 38 Pakiet 16 pozycja 2

Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i czy Zamawiający nie miał na myśli 500 szt. basenów, a nie 500 opakowań? 

Odpowiedz: 
Vide Odpowiedź do Pytania nr 23.
Pytanie 39 Pakiet 16 pozycja 2

Jeżeli doszło do omyłki i Zamawiający oczekuje jednak 500 szt. basenów czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 5 opakowań?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 40 Pakiet 16 pozycja 2

Jeżeli doszło do omyłki i Zamawiający oczekuje jednak 500 szt. basenów czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 120 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę, tj. 5 opakowań?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 41 Pakiet 13 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki o pojemności 15-30ml? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 42 Pakiet 4 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści pojemność 30 ml?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie  43 Pakiet 6 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści opakowanie 80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 44 Pakiet nr 4 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4, pozycja 3 pojemnik na kał o pojemności 30 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 45  dotyczy załącznik nr 2 do SWZ - projekt umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 9 projektu umowy – zał. 2 do SWZ w następujący sposób: 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,4% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,9% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

3) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 9% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

4) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 9% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 46 dotyczy załącznik nr 2 do SWZ - projekt umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 9- załącznik nr 2 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 47 dotyczy załącznik nr 2 do SWZ -  projekt umowy  

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto”

W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
Pytanie nr 48 dotyczy załącznik nr 2 do SWZ - projekt umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 9 - załącznik nr 2 do SWZ w taki sposób, aby kary umowne były naliczane za zwłokę w dostawie towaru od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej kwoty zamówienia. Uważamy za niesprawiedliwe nałożenie kary na Wykonawcę za już zrealizowaną terminowo część umowy.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 49 pakiet nr 15 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1. Kapilary 110x2,05mm (125ul) do analizatorów gazowych z heparyną litową a.250szt.?

Jeżeli Zamawiający dopuści powyższe, prosimy o dopuszczenie kapturków do kapilar 2,05 a.1000 szt.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 50 pakiet nr 15 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3. Mikrometoda 200ul z kapilarą do badań morfologicznych z EDTA-K3 a.100szt. ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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